Товарищество собственников жилья «Наш Дом №2»

 353465, Россия, Краснодарский край, г.-к. Геленджик, ул. Савицкого, корп. В.

ИНН/КПП : 2304049442/230401001 , ОГРН : 1072300001256.

Протокол № 2
собрания Правления ТСЖ «Наш Дом №2»

05.07.2022 г.                                                                                   г. Геленджик

Присутствовали члены Правления:

Вербицкий А.Б.,
Гончаренко Н. Н.,
Кравцов Н.С. ,
Усович Д.В.,
Таирова О.В.,
Сидельникова Т.П.,
Сидоренко А.И.

Кворум для проведения собрания имеется.

Повестка дня:

1. Избрание Председателя правления ТСЖ «Наш Дом №2».
2. Организационные вопросы.

Председателем собрания из числа присутствующих избрана Таирова О.В.
Секретарем собрания избрана Сидельникова Т. П.

По первому вопросу повестки дня решили:
На общем собрании собственников от 02 июля 2022 года на

должность председателя правления ТСЖ «Наш Дом № 2» предложена
кандидатура Таировой О.В.

Решено: продлить полномочия председателя правления ТСЖ
Таировой Ольги Владимировны (паспорт 03 22 № 044991, выдан ГУ  МВД
России по Краснодарскому краю 09.12.2021 года, зарегистрирована по
адресу: Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Савицкого, д.2, кв.14) с «06»
июля 2022 года сроком на 2 (два) года и продлить действие трудового
договора № 1 с Таировой О.В. от «06» июля 2008 года сроком на 2 (два)
года - голосовали «ЗА» единогласно.

Вторым вопросом постановили провести собрание Правления ТСЖ
«Наш Дом №2» по мере накопления вопросов. - голосовали «ЗА»
единогласно.

Председатель собрания:     _____________     (Таирова О.В. )

Секретарь собрания:           _____________      (Сидельникова Т.П.)